Gl. 37^v bas.

4. [De septem ascensionibus passionis Iesu Christi],
ex Stimulo amoris lib. I, c. 8 excerptum

Gl. 38^r: Ad huc frater karissime potes in preclarissima

* Font. 3^m Nr. 4:

fl. 36^{ro}: ... Exercens te sanctis oracionibus siue sacris meditacionibus et affectionibus ad obtinenda dona uirtutum et gratiam dei. Et debes precipue septiformi affectu exerceri ad dominum...

Debet eciam se ipsum exerceri alio septiformi affectu...

Debet eciam erga proximum se exercere alio septiformi affectu...

fl. 37^{ra}: ... scito quod temporalia debes aspicere sub quadruplici sensu. Primo scilicet ut tanquam peregrinus et aduersa sentias omnia ut extranea...

Ekkabertus abbas Schonangiensis, stimulus amoris 1-19 + Anselmus Cantuariensis, meditatio q. exc. (Druck: PL 184, 953-964 + PL 158, 760 C-761).

Ludolfus de Saxonia O. Cart., de rationibus quattuordecim ad proficiendum in uirtutibus (fine deficiente).

Vgl. W. Bauer, Flores et fructus arboris uitae Iesu Christi des Kartäusers Ludolf von Sachsen, in: Mysterium der Gnade, Festschrift für Johannes Auer, Regensburg 1975, 322.

passione quam indignus sum nominare septem ascensus contemplacionis uidentissime speculari sive septiformem gratiam spiritus sancti ...

Gl. 43^v Rflusp: et nichil aliud | sciamus quod nobis concedat qui est benedictus deus in secula seculorum amen.

Et predicti | septem ascensiones omnino in deum esse de stimulo amoris propter stilum et modum loquendi | et mirabilia ac deuotissima reperies in eis. frater Rudolffus frontler scripsit | uilissimus peccator et maximus. oro ut ores deum pro eo dum legis hec o lector | a deo gracias.

vgl. A. VIII. 8 N. 1.

Simpel 8. Capital max oben auf Gl. 8^o ff überprägung.

[Eikebertus abbas Schonaugiensis]
5. Sanctus Anselmus, Meditatio de humanitate Christi, seu de uita et passione domini
alios Stimulus amoris sive Fasciculus mirre.

(Miyun, Patrol. lat. ~~44~~¹⁸⁴, ~~44~~⁹⁵³ ff.) 1964. als Sermo Pseudo-Bernardi de uita et passione domini.

Gl. 43^v Anfang: Utrum nataram a iudeis innocenter condemnatum a gentibus cruci affixum ...

Gl. 47^v Rflusp: ^{J. B. 7. 156^x} nam me percipere concedas per eum qui secum et cum sancto spiritu uiuit et regnat deus per omnia secula seculorum amen. Ser. gracias.

^{quatuor}
~~duodecim~~
6. Epistola de aliquibus rationibus cordis ad maiores perfectiones excitandi.

Gl. 47^v: [A] uia placet multum mihi de hoc quod cepisti boni ad honorem dei et desidero non solum | quod perseueres quin ymmo ut continue ascendas ad maiora opera uirtutum uel | saltem uehementer desideres. idcirco scribo tibi aliquas rationes unde poteris cor | tuum excitare et mouere ad maiores perfectiones omnimode uirtutis | ...

Gl. 48^r

nicht Erasmus des Küzer yalumim Qui fabitat zitat.
brieft ab auf Gl. 48^e unten mit: desideret ipis cor (quod anima)

Loeff. f. B. 7. 156^{xx}

xy Fortf. zu Nr. 6: Predictas rationes plus in breui tetigi quam explicauerim ut tu addiscas | in paucis magna cogitare. ... replicabo tibi sub breui | memoria dictas rationes ... 2^a ratio non habet efficaciam nisi anima que per cordialem deuotionem sentit in spiritu caritatem et bonitatem | dei filij...

* Lff. non Nr. 5 abbasirhand non Wignu 184, 964:

de plenitudine tua omnes accepimus. | Te enim largissime fons omnis boni septemplex gratie preciosum lumen te | in quem piissime spiritus deprecor ut si qua pro fragilitate mea in ueritate | maiestatis tue ... post exitum uero anime mea a corpore ueniam peccatorum omnium consequi et uitam eter | nam me percipere concedas per eum qui tecum et cum sancto spiritu uiuit et regnat deus per omnia secula seculorum amen. Deo gracias.

Siegar Pflüß stimmt überein mit Wignu 158, Hof (Sancti Anselmi Liban meditationum et orationum, meditat. 18).

Wignu 195, 114 harmonisiert unter dem Titel Eckberti Schonauensis Stimulus amoris auf den Abdruck in primam Band 184, 953 ff.

Little, Finitia 131, verweist nicht nur unvorgunig auf Stimulus amoris dei in der Lff. Laut Wignu 181.

Pflüß n. Luvit, Latol. cod. Hauptconcordanz. I, 171 erwähnen in der Lff. 205, Nr. 15: Ineditatio beati Bernhardi (?) de uita et passione domini qui (!) dicitur fasciculus mirre.

Vgl. die Tafeln Lff. B. v. 26². B. vii. 8². B. x. 11¹ in der Handschrift non vom Genuin Morin. IX 33, 10 A VIII 8, 20

XI. 5, 3

uiribus facere recompensationem deo de caritate et
bonitate ostensa in ^(deo) patre |.

Gl. 48^o lxxxv.

Gl. 49^r: *Indignifundus nivalis d'urum d'urum.*

Gl. 49^v: lxxxv.

[Jacobus de Gruytrode],

Rosarium Iesu et Mariae.

*Das Rosenkranz, das, wie sie uns dem folgenden Prolog zeigt,
Rosenkranz nennt, steht schon vorher im Werk Ortus (d. s. Hortus)
aurearum rosarum Iesu et Mariae geschrieben; er ist aus dem
Buch des Hubertinus de Casali liber de arbore crucifixe vite
Iesu. Wgl. Friedrich von Kallberg, L'indivision franciscain primitive au XIV^e siècle.*

Gl. 50^r: *Deuotissimus vbertinus doctor eximius de ordine mi-
norum* ^{tercio} libro suo de arbore crucifixe vite
ihesu *Capitulo ihesus panes multiplicans | O anima
mea noli te in alia distrahere ...*

*Lozanoantiana, Oxy.
(Quiriaci) 7.8, 36.*

*Abda: Incipit prologus libri qui intitulatur Rosarium ihesu
et marie.*

*Fasciculus mirre dilectus meus mihi inter vbera |
mea commemorabitur ^{nticorum} Caritatis primo | predilecte
in christo pater | cuius nomen scribere ^{necess.} ~~caritas~~ non
orget | Cum secundum | viri venerabilis fratris vber-
tini de ordine minorum | ... in ^{secundo} ~~pro~~ prologo & libri sui
qui | intitulatur de arbore crucifixe vite ihesu
nichil gratis | poteris faceres deo patri ... quoniam
in ipso benedicto ihesu | deo et homine expendere
totum tempus tuum et facere de eo unum mirre |
fasciculum... hinc est quod sicut | instanter petisti.
ona cum quodam iunioris fratre. cuius nomen | [Gl.
50^v:] scriptum sit in libro vite. rosas magis ru-
tilantes. de libro nostro quem | paulo ante spiritu
ihesu operante collegi qui intitulatur Ortus aure-
arum rosarum ihesu et marie tibi ex corpore curavi,*

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwritten notes or markings on the left margin.]

quarum odore | diuinam dulcedinem in hac lacrimarum
valle per speculum degustares | ...

quoniam heu homo aridus et induotus ac dissolutus frater sum.)
solo nomine et habitu Carthusiensis ...

Ll. 51^r: Hunc autem | libellum Rosarium ihesu et marie cen-
sui nominandum ...

Ll. 52^v videt in Horrore, d. v. d. v. f.: *Exercitium anime deuote
deo, feria secunda. De | conceptione saluatoris
nostri ihesu christi in utero gloriose uirginis.*

Domina ihesu christe redemptio mea ...

Ll. 117^r - 119^r Müpiknotur. f. Rinspita. 7. 160.

Ll. 140^v Rfupp: annuente filio dei benedicto in te pro nostra
redemptione | incarnato. Qui cum patre et spiritu
sancto in unitate et trinitate perfecta uiuit et reg-
nat laudandus et glorificandus deus per infi-
nita secula seculorum Amen.

*Explicit liber qui intitulatur Rosarium ihesu et Marie |
Deo gratias semper et uirgini gloriosa cum beato Jo-
hanne euangelista.*

*Handsch. folium nos inuicem latinisssima Gebete zu Johannes euan-
gelist, verfasst von Sebastianus de Lepeli (vgl. Gine. Corp. J. 1.
I, p. 84-86 und Mary Ruffus, Supplement. Manuscrits der Off.
des Gine. Handb. J. 1. I, p. 122-125), zu Maria
Meydolaner, und für St. Anna.*

Anfang Ll. 140^v: O felix Johannes in omnibus ditatus et do-
tatus singularissimo amore dilecti sui ihesu ... ^{* f. Rinspita!}

Ende Ll. 141^r: ad celestem ierusalem peruenire valeamus Qui |
uiuis ac regnas per infinita secula. Amen.

8. Latinisssima Gebete (2) Pseudo-Dionysius Areopagita,

De coelesti hierarchia, latine per Johannem Scotum Eriugenam, cap. I. (Fragm.)

*Gedr. Miquel, Patr. Lat. 132, 1057-59
non der Hand des Rudolf, sondern*

Anfang Ll. 141^v oben: [O] Mue datum optimum et omne
donum perfectum desursum est descendens a patre luminis |

Sl. 117^r - 119^r Cantica In Nomine a Canzys mit Musilnoten.

Ugl. Homas Hamarstan a Canzys Opera omnia ad. Musil. Fof.

Fofl. Vol. 4, Frib. 1918, P. 241 ff. n. Anvoluta fym. mod. amsi,

F. 48, 508 ff. Hwalinn, Poyat. fym. Nr. 12938.

Non [bis] missi dicit [

Sl. 117^r - 118^r: [De dulcedine Iesu et de plenitudine gratiarum et omnium
virtutum quas habuit sequentia].

Ans.: O dulcissime iesu
qui de celo descendisti
et vitam mundo | contulisti

...
Pfl.: Laus tibi | iesu benigne
et amoris tui igne
accende me
ut semper amem te. |

Sl. 118^r - 119^r: [Canticum consolatorium in memoria Iesu et caelestis curiae]